CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ - BAHIA
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

AVISO DE RESULTADO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 002CRED-IN/2025

CREDENCIAMENTO Nº002/2025

A Câmara de Vereadores de Irecê/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento
dos interessados, relação dos habilitados ao credenciamento de pessoa(s) física(s) e/ou jurídica(s) para prestação de
serviços mecânicos e eventual fornecimento de peças, destinados a atender a frota de veículos da Câmara de
Vereadores de Irecê – Bahia, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento
convocatório. Data: 21/05/2025. Autos à disposição na sede da Câmara de Vereadores de Irecê/BA. Não havendo
interposição de recurso o processo será encaminhado à autoridade superior para homologação. Weliton Tatiano
Marques de Souza – Agente de Contratação.

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO

AUTO CENTER RJ LTDA 47.434.412/0001-01 HABILITADO

		2025-05-21T15:08:54-0300